Slovensky zvaz drahového golfu

Junacka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
1. ligy SR 2024/2025 - 2.kolo
Vel'ky Krtis (eternit)
Datum: 15.9.2024

Riaditel’ turnaja: Jury:

René Simansky Tibor Mészaros
Vanda Kupcova

Hlavny rozhodca: Rastislav Kovac

FrantiSek Drgon

1.LIGA DRUZSTIEV - 2024/2025

stav po 2. kole

1. GK Bankov Kosice 699 28 24,964 17
2. GK Trnava 738 28 26,357 17
3. MTGK Brezno 779 28 27,821 14
4. 1.MTGC Prievidza 779 28 27,821 13
5. MCC Kosice 791 28 28,250 11
6. Relax Park Presov 516 16 32,250 4
7. LTT Tyrna 861 16 53,813 3
1.LIGA ZENSKYCH DRUZSTIEV - 2024/2025
stav po 2. kole
1. MTGK Brezno 594 21 28,286 8
2. GK Trnava 612 21 29,143 8

Info: v rocniku 2024/2025 sa hra 8 ligovych kol



SUTAZ DRUZSTIEV - 2. kolo

1 Vanda Kupcova 27 26 28 81
2 Katarina Belkova 25 28 25 78
3 Elena Kupcova 27 25 26 78
4 Ladislav Istvan 26 24 23 73

105 103 102 0 25,833
z 208 310 310

1 René Simansky 30 25 28 83

2 Milan Patoprsty 30 26 24 80

3 Michal Istvan 30 27 28 85

4 Eva Hrebenakova 30 35 24 89

5 Michal Csontos 26 28 23 77

6 Michal Manaska 25 24 26 75
111 102 97 0 25,833

3 213 310 310 mi

1 FrantiSek Drgon 27 40 27 94

2 Ivan Tkac 29 28 31 88

3 Peter Murin 28 25 26 79

4 Pavol Murin 27 28 29 84

5 Jaroslav Murin 26 22 23 71
108 103 105 0 26,333

3 211 316 316 ni

1 Tibor Mészaros 31 24 28 83
2 Jan Jagersky 30 29 29 88
3 Erika Orsulova 26 29 31 86
4 Maros Jagersky 26 26 24 76
5 Stefan Buchcar 35 29 29 93
113 108 110 0 27,583
3 221 331 331 mi
1 Vladislav Olear 35 31 28 94
2 Janka Slivkova 31 31 26 88
3 Jan Slivka 28 32 27 87
4 Julian Klein 29 28 37 94
5 Jozef Carny 26 32 31 89
6 Rastislav Kovac 23 32 28 83

106 122 109 0 28,083
z 228 337 337




SUTAZ ZENSKYCH DRUZSTIEV - 2. kolo

WN =

Vanda Kupcova
Katarina Belkova
Elena Kupcova

27
25
27

79

26
28
25

79
158

28
25
26

79
237

0
237

81
78
78

26,333 |

WN =

Eva Hrebenakova
Viktéria Patoprsta
Sona Martiskova

30
26
30

86

35
24
28

87
173

24
30
34

88
261

0
261

89
80
92

29,000 |




Absolutna kategoria

1 Jaroslav Murin
2 Ladislav Istvan
3 Michal Manaska
4 Maros Jagersky
5 Michal Csontos
6 Elena Kupcova
7 Katarina Belkova
8 Peter Murin
9 Milan P&toprsty
10 Viktoria Patoprsta
11 Vanda Kupcova
12 Slavomir Holicky
13 René Simansky
14 Tibor Mészaros
15 Rastislav Kovac
16 Pavol Murin
17 Michal Istvan
18 Erika Orsulova
19 Jan Slivka
20 Jan Jagersky
21 Ivan Tkac
22 Janka Slivkova
23 Jozef Carny
24 Eva Hrebenakova
25 Sofia Martiskova
26 Stefan Buchcar
27 Vladislav Olear
28 Julian Klein
29 FrantiSek Drgon
30 Ivan Patoprsty
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SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo
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SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo

Muzi
1 Jaroslav Murin GK Bankov Kosice M 26 22 23 71 23,667 60,0
2 Michal Manaska GK Trnava M 25 24 26 75 25,000 54,0
3 Michal Csontos GK Trnava M 26 28 23 77 25,667 51,0
4 Pavol Murin GK Bankov Kosice M 27 28 29 84 28,000 40,5
5 Michal Istvan GK Trnava M 30 27 28 85 28,333 39,0
Seniori 1
1 Ladislav Istvan MTGK Brezno S1 26 24 23 73 24,333 57,0
2 Maro$ Jagersky 1.MTGC Prievidza S1 26 26 24 76 25,333 52,5
3 Milan Patoprsty GK Trnava S1 30 26 24 80 26,667 46,5
4 Slavomir Holicky LTT Tyma S1 22 29 30 81 27,000 45,0
5 René Simansky GK Trnava S1 30 25 28 83 27,667 42,0
6 Rastislav Kovac MCC Kogice S1 23 32 28 83 27,667 42,0
7 Jan Jagersky 1.MTGC Prievidza S1 30 29 29 88 29,333 345
8 Vladislav Olear MCC Kosice S1 35 31 28 94 31,333 255
9 Julidn Klein MCC Kogice S1 29 28 37 94 31,333 255
Seniori 2
1 Peter Murin GK Bankov Kogice S2 28 25 26 79 26,333 48,0
2 Tibor Mészaros 1.MTGC Prievidza S2 31 24 28 83 27,667 42,0
3 Jan Slivka MCC Kogice S2 28 32 27 87 29,000 36,0
4 Ivan Tvké(‘f GK Bankov Kogice S2 29 28 31 88 29,333 345
5 Jozef Carny MCC Kosice S2 26 32 3 89 29,667 33,0
6 Stefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 3 29 29 93 31,000 27,0
7 FrantiSek Drgoﬁ GK Bankov Kosice S2 27 40 27 94 31,333 25,5
8 Ivan Patoprsty GK Trnava S2 35 35 30 100 33,333 16,5
Zeny
1 Elena Kupcova MTGK Brezno Z 27 25 26 78 26,000 49,5
2 Erika OrSulova 1.MTGC Prievidza Z 26 29 31 86 28,667 37,5
3 Eva Hreberidkova GK Trnava Z 30 35 24 89 29,667 33,0
Seniorky
1 Vanda Kupcova MTGK Brezno SZ 27 26 28 81 27,000 45,0
2 Janka Slivkova MCC Kosice SZ 31 31 26 88 29,333 345
Juniori
bez ucasti
Juniorky
1 Katarina Belkova MTGK Brezno JZ 25 28 25 78 26,000 49,5
2 Viktéria Patoprsta GK Trava JZ 26 24 30 80 26,667 46,5

3 Sofa Martikova GK Trnava JZ 30 28 34 92 30,667 285



SLOVENSKY POHAR 2024/2025

Muzi
1 Jaroslav Murin GK Bankov Kosice
2 Pavol Murin GK Bankov Kosice
3 Lukas Barylik GK Bankov Kosice
4 Michal Manaska GK Trnava
5 Michal Csontos GK Trnava
6 Michal IStvan GK Trnava
Seniori 1
1 Milan P&toprsty GK Trnava
2 Maros Jagersky 1.MTGC Prievidza
3 Ladislav IStvan MTGK Brezno
4 René Simansky GK Trava
5 Slavomir Holicky LTT Tyra
6 Rastislav Kovac MGG Kosice
7 Jan Jagersky 1.MTGC Prievidza

8 Julian Klein MCC Kosice
9-10 Jan Tolarovi¢ MGG Olomouc (CR)
9-10 Igor Ondovcik GK Bankov Kogice
11 Zdenko Sucka Relax Park Pregov

12 Vladislav Olear MGG Kosice

13 Stefan Trojcak GK Bankov Kosice

14 Adrian Obal LTT Tyrna
Seniori 2

GK Bankov Kosice
GK Bankov Kosice
1.MTGC Prievidza

1 Peter Murin
2 Ivan Tkac
3 Tibor Mészaros

4 Jan Slivka MCC Kosice
5 Jozef Carny MCC Kogice
6 Ivan Patoprsty GK Trnava

1.MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice
Relax Park Presov
GK Bankov Kosice

7 Stefan Buchcar
8 Peter Margita

9 Pavel Urban

10 FrantiSek Drgon

11 Miroslav Slanina LTT Tyrna

12 Vladislav Koval Relax Park Pregov

13 Ladislav Vasko MGG Kosice
Zeny

1 Elena Kupcova MTGK Brezno

2 Eva Hrebenakova GK Trnava

1.MTGC Prievidza
1.MTGC Prievidza

3 Erika Orsulova
4 Simona Bilovska

Seniorky
1 Vanda Kupcova MTGK Brezno
2 Janka Slivkova MCC Kosice
3 Jarmila Holicka LTT Tyrna
4 Slavka Kloknerova GK Trmava
5 Bozena Patoprsta GK Trnava

6 Maria Urbanova Relax Park Pregov
7 Monika Suckova

8 Angelika Troj¢akova

Relax Park PreSov
GK Bankov Kosice

Juniori

GK Bankov Kosice

1 Michal Ondovcik

Juniorky
1 Katarina Belkova MTGK Brezno
2 Viktéria Patoprsta GK Trnava
3 Sona Martiskova GK Tmava

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 5 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény
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